企业征信授权书

中国建设银行股份有限公司：

一、现同意贵行在办理涉及到本单位如下业务时可以根据国家有关规定通过金融信用信息基础数据库及其他依法成立的征信机构查询本单位的信用信息，并同意贵行按照国家有关规定向其报送本单位的相关信用信息：（请在对应的授权用途前打√）

□审核本单位授信业务申请；

■审核本单位特约商户业务申请，并定期查询用于商户评级；

□对已发放的信贷业务进行贷后管理、贷款重组等；

□处理本单位信用信息异议；

□需要查询信用信息的其他业务__________（具体填写业务种类）。

二、若本单位在贵行业务未获批准办理，本同意函、企业信用报告等资料无须退回本单位。

三、本函内容与相关业务的合同条款不一致的，无论相关合同在本函之前或之后签署，均应以本函内容为准，但相关合同条款明确约定是针对本函内容所做修订的除外。

四、本函自本单位法定代表人(负责人)或授权代理人签字并加盖单位公章之时生效，本函有效期至本单位业务关系终止之日或业务申请未获批准之日止。超出授权查询的相应后果及法律责任由贵行承担。

本单位声明：贵行已依法向本单位提示了查询和报送信用信息的相关事项，应本单位要求对上述条款的概念、内容及法律效果做出了说明，本单位已知悉和理解。

中征码（如有）：

甲方（单位公章）：
法定代表人(负责人)或授权代理人（签字）：

个体工商户经营者（签字）：
日期：     年     月     日